Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа NЬ16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова

города Евrrатории Республики Крым>>

прикАз

от 23.11.2022r xn /"ЬГt01-16

Об организации и проведении
пробного ОГЭ по русскому языку
для учащихся 9-х классов

В соответствии с годовым планом работы и в целях подготовки обуrающихся к
проведению государственной итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести пробный экза]чIен в форме ОГЭ с использованием единьн контрольно-

измерительньIх материЕrло в 26.t | .2022r
2. Продолжительность пробного ОГЭ по русскому языку 3часа 55 мин.

3. Классным руководителям 9 кJIассов Степанищевой Т.С., Степанищевой Е.Г.,
Мошковской Т.М., Кириакиди И.Н. обеспечить явку rIащихся на пробное ОГЭ.

4. Определить начiLло экзаN{ена 9.00 (прибьпие в пункт 8.З0)
5. Определить кабинеты для проведения пробного ОГЭ по русскому языку:

кабинеты J\Ъ 1 5, 1 6, 1 7,|8,19,20,24,25

б. Назначить зilм. директора по УВР Чан С.В. ответственным за оргaнизацию и

проведение пробного ОГЭ по математике.

7. Назначить техническим специt}листом, оказывtlющим информационIIо-

технологическую помощь Громенко Т.П. - учитеJIя информатики

8. Распределить организаторов в аудиториях по кабинета:чr

Jф
аудитории

кJIасс Кол-во ФИО организаторов

15 9б 15 Якубенко О.Ю. Казанцева С.В.
16 9б t4 Гавронова Н.В. Троценко О.В.
|7 9а 15 Шевчук Ю.А. Падун Т.В.
18 9а l4 ,Щороненкова А.А. Самединова Д.С.
19 9в 15 Щербакова Е.Ю. Аносова Л.В.
20 9в 15 Федорова О.А. Легкая А.С
24 9к 15 Литвиненко А.В. Повитницкая М.Л
25 9к |4 Кибшlьникова В.С. Можарова И.Н

9. Распределить организаторов вне аудитории rrо MecTulIvI дежурства:

Место дежурства ФИО организаторов
2этаж 1 блок Аббакумов Р.Ю., Мусатюк Ю.В
2 этаж 2 блок Ткачев А.А.

a)

10. Назначить экспертов дJuI проверки работ:
9-А класс - Осетрова Т.М, Воробьева Л.В.
9-Б класс - Литвиненко Л.А., Яковлева А.О
9-В класс - Борзыкина Е.Б., Воробьева Л.В.
9-К класс - Шалацкая К.В., Калинина Е.П.

11. ПРОвести инструктаж лиц: привлекаемьш к проведению пробного ОГЭ по
математике, по порядку и процедуре проведения 25.|L2022г

12. КлассНым руковОдитеJIяМ 9 классов довести результаты пробного оГЭ по русскому
языку до сведения rIастников, родителей.

13. Контроль за испоJIнением приказа возложить на заN{. директора по УВР Чан С.В

.Щиректор МБОУ О.А. !онцова

С приказом ознакомлены:
Чан С.В. -

Шаrrацкая к.В. -
Борзыкина Е.Б. -
Мусатюк Ю.В. -

Гавронова Н.В. -
Падун Т.В. -

Щербакова Е.Ю.-
Легкая А.С. -
Киба-rrьникова В.С. -
Яковлева А.о. -
Мошковская Т.М. -

Громенко Т.П. -
Каrrинина Е.П. -
Аббакрлов Р.Ю. -
Якубенко О.Ю. -
Троценко О.В. -

,.Щороненкова А.А. -
Аносова Л.В. -
Литвиненко А.В.-
Можарова И.Н. -
Степанищева Т.С. -
Кириакиди И.Н. -

Литвиненко Л.А. -
Осетрова Т.М. -
Ткачев А.А. -
Казанцева С.В. -
Шевчук Ю.А. -

Самединова Д.С.-
Федорова О.А. -
Повитницкая М.Л. -
Воробьева Л.В. -
Степанищева Е.Г. -